
jméno a příjmení: KATEŘINA BAKEŠOVÁ 

 

SDH: TELNICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ...  

20 let součást života 

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … U hasičů 

jsem od dítěte, zhruba rok 2003. 

 

3) Od kterého 

roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … 2010 

 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … Tak nějak 

přirozeně to vyplynulo ze situace. Dorostu a vlastnímu 

závodění jsem odrostla. K práci s dětmi směrovalo i 

moje studium, a tak jsem se zapojila i do práce s těmi 

hasičskými.  S sebou jsem si vodila mladší sestru a 

vlastně jsme tím začali na Telnici pracovat i 

s přípravkou. 

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … přípravka 

 

6) Co považuji za největší úspěch 

našeho kolektivu pod mým vedením  

… Není to jen moje zásluha, ale jako 

úspěch vnímám, že děti na kroužek 

chodí rády a v čím dál větším počtu, 

takže jsou nejspíš spokojeni i rodiče. 

Nejvíc pak zahřeje, když se se mnou 

vítají a dají do řeči i děti, které přípravce odrostly. Vyhrané 

medaile a poháry už jsou jen příjemný bonus. 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám 

… Za ty roky jich je hodně. Díky hasičům mám nejen 

vzpomínky na dětství, dlouholetá přátelství, ale jako bonus 

teď už i pozoruji, jak si cestu k přátelství a hasičině razí i 

náš syn.  


